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APZĪMĒJUMI

FUNKCIONĀLAIS ZONĒJUMS

SAVRUPMĀJU APBŪVES TERITORIJA (DZS)

MAZSTĀVU DZĪVOJAMĀS APBŪVES TERITORIJA (DZM)

PUBLISKĀS APBŪVES TERITORIJA (P)

PUBLISKĀS APBŪVES TERITORIJA (P2)

JAUKTAS CENTRA APBŪVES TERITORIJA (JC)

JAUKTAS CENTRA APBŪVES TERITORIJA (JC1)

RŪPNIECISKĀS APBŪVES TERITORIJA (R)

TEHNISKĀS APBŪVES TERITORIJA (TA)

TRANSPORTA INFRASTRUKTŪRAS TERITORIJA (TR)

DABAS UN APSTĀDĪJUMU TERITORIJA (DA)

DABAS UN APSTĀDĪJUMU TERITORIJA (DA1)

E E E E E

E E E E E

E E E E E

DABAS UN APSTĀDĪJUMU TERITORIJA KAPSĒTĀM (DA2)

DABAS UN APSTĀDĪJUMU TERITORIJA MAZDĀRZIŅIEM (DA3)

MEŽU TERITORIJA (M)

MEŽU TERITORIJA (M1)

LAUKSAIMNIECĪBAS TERITORIJA (L)

LAUKSAIMNIECĪBAS TERITORIJA PILSĒTĀ UN CIEMOS (L1)

ŪDEŅU TERITORIJA (Ū)

TERITORIJAS AR ĪPAŠIEM NOTEIKUMIEM (TIN)

TERITORIJA, KURĀ IERĪKO CENTRALIZĒTAS ŪDENSAPGĀDES
UN KANALIZĀCIJAS SISTĒMAS (TIN12)

TERITORIJA, KURĀ BŪVNIECĪBU SASKAŅO AR VSIA “LATVIJAS
VALSTS CEĻI” (TIN14)

TERITORIJA, KUR AIZLIEGTA VĒJA ELEKTROSTACIJU
BŪVNIECĪBA, KURU JAUDA IR LIELĀKA PAR 20 KW (TIN15)

AINAVISKI VĒRTĪGA TERITORIJA (TIN5)

APGRŪTINĀTĀS TERITORIJAS (ZONAS)

VALSTS AIZSARGĀJAMĀ KULTŪRAS PIEMINEKĻA TERITORIJA

PIEROBEŽA

APGRŪTINĀTĀS TERITORIJAS (AIZSARGJOSLAS)

STINGRA REŽĪMA VIDES UN DABAS RESURSU AIZSARDZĪBAS
AIZSARGJOSLAS TERITORIJA AP ŪDENS ŅEMŠANAS VIETĀM

ĶĪMISKĀS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA AP ŪDENS
ŅEMŠANAS VIETĀM

VIDES UN DABAS RESURSU AIZSARDZĪBAS AIZSARGJOSLAS
(AIZSARDZĪBAS ZONAS) TERITORIJA AP KULTŪRAS
PIEMINEKĻIEM

SANITĀRĀS AIZSARGJOSLAS AP ATKRITUMU UN
NOTEKŪDEŅU PĀRSTRĀDES UN UZGLABĀŠANAS VIETĀM

SANITĀRĀS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA AP KAPSĒTU

DROŠĪBAS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA GAR DZELZCEĻU

EKSPLUATĀCIJAS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA AP
ĢEODĒZISKĀ TĪKLA PUNKTIEM

EKSPLUATĀCIJAS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA AP
NAVIGĀCIJAS TEHNISKAJIEM LĪDZEKĻIEM

EKSPLUATĀCIJAS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA GAR
ELEKTRISKAJIEM TĪKLIEM

EKSPLUATĀCIJAS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA GAR
DZELZCEĻU

EKSPLUATĀCIJAS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA GAR IELU VAI
CEĻU – SARKANĀ LĪNIJA

EKSPLUATĀCIJAS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA GAR
AUTOCEĻIEM

VIRSZEMES ŪDENSOBJEKTU VIDES UN DABAS RESURSU
AIZSARDZĪBAS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA

AIZSARGĀJAMĀS DABAS TERITORIJAS

DABAS PIEMINEKĻA TERITORIJA

MIKROLIEGUMA TERITORIJA

MIKROLIEGUMA BUFERZONAS TERITORIJA

KULTŪRVĒSTURISKIE UN DABAS OBJEKTI

!"# VALSTS AIZSARGĀJAMS KULTŪRAS PIEMINEKLIS

$%& AIZSARGĀJAMS KOKS (DIŽKOKS)

ĢEODĒZISKĀ TĪKLA PUNKTI

+, VALSTS ĢEODĒZISKĀ TĪKLA PUNKTS

RISKA OBJEKTI

-. NOTEKŪDEŅU ATTĪRĪŠANAS IETAISE

+/ POTENCIĀLI PIESĀRŅOTA VIETA

INŽENIERBŪVJU PUNKTVEIDA OBJEKTI

01 PAZEMES ŪDENS ŅEMŠANAS VIETA

+3 ELEKTRISKO TĪKLU SADALES IEKĀRTA

INŽENIERBŪVJU LĪNIJVEIDA OBJEKTI

0

0

0 0 110 KV ELEKTROLĪNIJA

0

0

0

0 20 KV ELEKTROLĪNIJA

TRANSPORTA INFRASTRUKTŪRA

VALSTS GALVENAIS AUTOCEĻŠ

VALSTS VIETĒJAIS AUTOCEĻŠ

PAŠVALDĪBAS CEĻŠ

IELA, CEĻŠ (PILSĒTĀ/CIEMĀ)

KOMERSANTA CEĻŠ

CITS CEĻŠ

DZELZCEĻA LĪNIJA “VALSTS ROBEŽA – KĀRSAVA – RĒZEKNE I”

DZELZCEĻA NODALĪJUMA JOSLA

DZELZCEĻA STACIJA / PIETURAS PUNKTS

CITI APZĪMĒJUMI

NOVADA ROBEŽA

PAGASTA ROBEŽA

CIEMA ROBEŽA

ZEMES VIENĪBAS (KADASTRA) ROBEŽA

ĒKA / BŪVE

PUBLISKIE ŪDEŅI (PUBLISKAIS EZERS/ UPE)

ŪDENSTECES ASS

KRASTA LĪNIJA

Kaunatas
pagasts

Kantinieku
pagasts

Stružānu
pagasts

Vērēmu
pagasts

Pušas pagasts

Mākoņkalna
pagasts

Nautrēnu
pagasts

Audriņu
pagasts

Maltas
pagasts

Gaigalavas
pagasts

Dekšāres
pagasts

Griškānu
pagasts

Feimaņu
pagasts

Čornajas
pagasts

Rikavas
pagasts

Ozolaines
pagasts

Lūznavas
pagasts

Nagļu pagasts

Dricānu
pagasts

Bērzgales
pagasts

Ozolmuižas
pagasts

Sakstagala
pagasts

Sokolku
pagasts

Silmalas
pagasts

Ilzeskalna
pagasts

Stoļerovas
pagasts

Lendžu
pagasts

Viļānu
pagasts

BĒRZGALE

VIĻĀNI

KRĀSLAVAS
NOVADS

BALVU NOVADS

PREIĻU NOVADS

MADONAS
NOVADS

LUDZAS NOVADS

RĒZEKNE

BĒRZGALES PAGASTA
NOVIETOJUMS

RĒZEKNES NOVADĀ

¯200 0 200 400 600 800 1 000100

m

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E E E E

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

+,

+

+

+

+

+

+

+

3

3

3

3

3

3

3

01

+/

-.

$

$
$

%

%
%

&

&
&

!"# !"#

!"#

6
8

10

11

12

13

14

16

2

24

26

4

5

8

9

10

14

16

8

15

29

31

34

36
38

44

52

5

6

7

12

6

17

21

26

27

42

50

54

13

Upes

Eglītes

Oškalni

Reitupe

Annas

Ezersala

Kalni

Sala

Robežnieki

8

20

22

24

28

30
32

40

48

7

9

11

19

25

33

35

37

39

18

28
11

1

7

5

Skudras

Ošlapas

Ielejas

Līči

Muleri

Saulesleiči

Ozolkalns

4

13A

42A

Romanovi 2

Krustakalns

34A

Attīrīšanas
iekārtas

Mijas

Romanovi

SAULES IE
LA

SAULES IE
LA

SAULES IE
LA

S
A

U
L

E
S

IE
LA

ŠĶĒRSIELA

DĀRZU IELA

R
ĪT

U
P

E
S

IE
L

A

R
ĪTUPES

IELA

R
ĪTU

P
E

S
IE

LA

R
ĪT

U
P

E
S

IE
L

A

R
ĪT

U
P

E
S

IE
L

A

R
ĪTU

P
E

S
 IE

LA

R
ĪTU

P
E

S
IE

LA

E
Z

E
R

K
R

A
S

TA
IE

L
A

E
Z

E
R

K
R

A
S

TA
 IE

L
A

OZOLKALNA IELA

OZOLKALNA IE

LA

O
ZO

LK
A

LN
A

 IE
LA

K
LU

S
Ā

IE
L

A

KLUSĀ
IE

LA

K
L

U
S

Ā
 IE

L
A

BE0074

BE0064

BE0058

BE0058

BE0069

BE0051

BE0051

V549

V600

V600

V600

V550

V571

DB13958

2730
(78448/3503)

Liepziedi

TIN5

TIN5

TIN15

TIN14

TIN14

TIN14

TIN14

TIN14

TIN14

TIN14

TIN14

TIN14

TIN14

TIN12

TIN12

TIN12

Micānu un Meirānu
ezeru un to
apkārtnes

vērtīgā
ainavu telpa

BĒRZGALE

Lendžu
pagasts

Aizs. nr.
1963

Aizs.
nr. 5799

Aizs. nr. 5800

R
ītu

p
e (Iu

d
ru

p
e)

Brāļu
kapi

Bērzgales
kapi

Micānu ezers

Meirānu ezers

M1

M1

M1

M1

M1

M1

L1

DA2

DA2

L1

P2

L1

L1

L1

L1

L1

DA1

M1

M1

JC1

DA1

L1

L1

L1

L1

DA3

L1

BĒRZGALE

BĒRZGALES PAGASTA FUNKCIONĀLĀ ZONĒJUMA KARTE


